
 
Valtuustoaloitteeseen vastaaminen/ Suomen Jääkärimuseon ja 
Kauhavan puukko- ja tekstiilimuseon yhdistäminen 
  
Elämänlaatulautakunta 18.12.2024 § 70    
240/12.03.03.00/2024    
 
 
Valmistelija Elämänlaatupalvelujen lähiesihenkilö Meiju Hiitola ja sivistysjohtaja Jonna 

Heikkilä 11.12.2024 
 
Valtuustoaloitteessa todetaan seuraavaa:  
 
”Esitän, että Kauhavan Kortesjärvellä sijaitseva Jääkärin museo siirtyisi 
Kauhavan puukko – ja tekstiilimuseon yhteyteen tai niiden yhdistämistä 
selvitettäisiin taloudellisista syistä. Tällöin saataisiin kävijöitä museoille 
enempi ja ylläpitokustannuksissa säästettäisiin.” 
 
Valtuustoaloitteen lausuntoa on valmisteltu sivistystoimialan ja teknisen 
toimialan yhteistyössä ja asiaan liittyen on pohdittu erilaisia vaihtoehtoja. 
Valtuustoaloitteessa esitetään Suomen jääkärimuseon yhdistämistä 
Puukko – ja tekstiilimuseoon.  
 
Kauhavan pääkirjaston julkisivu on suojeltu, rakennustaiteellisesti arvokas 
rakennus, rakennusta ei saa purkaa. Kiinteistöä saa suojelumerkintöjen 
osalta korjata, laajentaa ja tehdä sellaisia muutostöitä, jotka edesauttavat 
sen rakennustaiteellisesti arvokkaan ulkoasun säilyttämistä. Mitään 
merkittäviä julkisivuun kohdistuvia muutostöitä ei ole mahdollista tehdä.  
 
Kauhavan pääkirjaston sisäinen vuokra 225 340 €, sis. kirjasto, 
taidegallerian ja museon osalta. Pelkän museon osuus sisäisten vuokrien 
osalta on 36 050€. Suomen Jääkärimuseo kustannukset vuodessa ovat 
31 160€. Mikäli Suomen Jääkärimuseo siirrettään Puukko – ja 
tekstiilimuseoon, tulee molempien toimintoja supistaa, koska neliömäärät 
eivät riitä nykytilatarpeeseen. Tällöin säästöksi tulisi kiinteistöön liittyvät 
säästöt, mikäli kiinteistö poistuisi kaupungin omistuksesta. Tällä hetkellä 
kaupungilla ei ole valmiina olemassa olevaa kiinteistöä, johon molemmat 
museot mahtuisivat.  
 
Mikäli Suomen Jääkärimuseolle tavoitellaan uutta näyttelytilaa ja 
museoiden yhdistämistä suunnitellaan, on siihen varattava erillinen 
suunnitteluraha ja selvitettävä eri kiinteistövaihtoehtoja.  
 
Puukko - ja tekstiilimuseon näyttelytila, tutkijan huone, varasto sekä 
yläparvi ovat pinta-alaltaan 352m2. Suomen Jääkärimuseon nykyinen 
pinta-ala on 335,1m2, sisältäen näyttelytilan, wc ja sosiaalitilat.  
 
Valtuustoaloitteessa esitetään myös, että museoille saataisiin enemmän 
kävijöitä. Kävijämäärien lisääminen vaatii lisää museon markkinointia sekä 
Suomen Jääkärimuseon jalkautumista esimerkiksi pop-up-tyylillä eri 
tapahtumiin tai kiinteistöihin. Molempien museoiden kävijämäärien 
lisäämiselle on paljon potentiaalia, joten museoiden markkinointiin tulee 
jatkossakin kiinnittää huomiota.  
 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä 
 
Päätösehdotus Elämänlaatulautakunta päättää hyväksyä edellä kuvatun lausunnon ja 

toteaa, ettei valtuustoaloitteen esitys museoiden yhdistämisestä edisty 



ilman määrärahaa. Lisäksi elämänlaatulautakunta päättää, että museoiden 
markkinoinnin edistämistä jatketaan määrärahojen puitteissa ja lähettää 
sen edelleen tiedoksi kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle.  
 

Päätös Elämänlaatulautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan ehdotuksen. 
 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä, puh. 044 4834 805, 

etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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